
Silvestrovský běh 2013 

Výsledky 
 
Místo konání:  Prostějov – Kolářovy sady – 31. 12. 13 
Pořadatelé:  Oddíl orientačního sportu SK Prostějov, JUNIOR O-SPORT a  
   SPORTCENTRUM – ddm, pracoviště Vápenice 9 
 

Pod záštitou náměstkyně primátora Statutárního města Prostějova  
Mgr. Ivany Hemerkové  

 

                             
 

 

Kategorie – délka trati – ročníky narození 

Pořadí Jméno, příjmení (start číslo) Oddíl Čas 

Omlouváme se za případné překlepy ve jménech. Vzhledem k přepisu z rozmočených papírů  

mohlo dojít k chybám 

 

 

Rodiče a děti – 500 m 

 

1. David Vavrečka (66)  PV 2:15 – kočárek 

2. Lenka Hofírková (41)  PV 2:20 – kočárek 

3.   Adéla Kopecká (77)  PV 2:24 

4. Jiří Krpec (45)   PV 2:46 

5. Barbora Kopecká (78) PV 2:48 

6.  Olga Krpcová (48)   PV 2:50   

7. Václav Khýr (64)   PV  2:52 

8. Jakub Kilián (23)  OVY 2:56 

9. Filip Chmelař (34)   SLA  3:03 

10. Václav Hrubý (73)  PV 3:06 

11. Václav Svoboda (29)  SLA 3:18 

12. Nela Ovečková (67)  APV 3:22 

13. Adéla Zatloukalová (59) PV 3:28 

14. Karolína Otrubová (1) PLU 3:55 

15. Monika Švancarová (75) VRA 4:21 

16. Lenka Kriklová (79)  JAR 4:46 

17. Vladimír Fillo (74)  ROV 4:51 

18. David Kratochvíl (84) PV 5:12 

19. Denis Vavrečka (65)  PV 5:15 

20.  Klára Kiliánová (21)  OVY 6:07 

21.  Marie Vláčilová (49)  KVE 8:06 



  

 Nejmladší žákyně – 500 m – ročník 2003 a mladší  

 

1. Kateřina Němečková (5) PLU 1:56 

2. Michaela Černochová (16) PLU 1:58 

3. Denisa Karásková (85) ZPV 1:59 

4. Lucie Cháberová (88)  JPV 2:00 

5. Anna Otrubová (3)  PLU 2:03 

6. Klára Horná (81)  HOS 2:04 

7. Bára Vláčilová (81)  KVE 2:06 

8. Anna Hartmanová (2)  PLU 2:11 

9. Vendula Pivoňková (47) PV 2:12 

10. Eva Kočířová (70)  PV 2:15 

11. Sára Svobodová (31)  SLA 2:20 

12. René Šolcová (83)  PV 2:23 

13. Anna Vláčilová (72)  KVE 2:26 

14. Eliška Nováková (11)  PLU 2:27 

15. Vanessa Odehnalová (35) ČEH 2:30 

16. Šárka Švecová (53)  PLU 2:31 

17. Eliška Jevavá (76)  PV 2:35 

18. Ela Měchurová (27)  PV 2:46 

19. Anežka Nováková (13) PLU 2:47 

20. Nikola Zatloukalová (54) PV 3:02 

 

Nejmladší žáci – 500 m – ročník 2003 a mladší  

 

1. Ondřej Hošťálek (52)  PV 1:42 

2. Jindřich Osolsobě (51) AVY 1:46 

3. František Karásek (50) PRO 1:49 

4. Jaromír Mlčoch (55)  PV 1:50 

5. Martin Černoch (15)  PLU 1:56 

6. František Otruba (4)  PLU 2:03 

7. Pavel Chmelař (37)  SLA 2:08 

8. Matyáš Karásek (82)  ZPV 2:09 

9. Jan Khýr (63)   PV 2:17 

10. Daniel Měchura (28)  PV 2:18 

11. Martin Mlčoch (90)  PV 2:19 

12. Antonín Karásek (69)  PRO 2:22 

13. Rostislav Novák (10)  PLU 2:23 

14. Šimon Skopal (68)  PV 2:38 

15. Ondřej Poslušný (26)  PV 3:07 

16. Miroslav Hofírek (43) PV 3:16 

 

Mladší žákyně – 1 000 m – ročník 2001 - 2002   

 

1. Klára Strnadová (87)  AVY 3:38 

2. Klára Neubauerová (42) BIA 4:34 

 

 

 



Mladší žáci – 1 000 m – ročník 2001 - 2002 

 

1. Michal Šmídek (8)  MT 3:35 

2. Matouš Hartman (7)  PLU 3:43 

3. Lukáš Bubla (58)  BO 3:57 

4. Karel Šmehlík (19)  PV 3:58 

5. Jan Chmelař (38)  SLA 4:04 

6. Bedřich Horný (57)  BO 4:06 

7. Samuel Adamčík (20)  PV 4:08 

8. Petr Halabryn (6)  PLU 4:21 

 

 

Starší žákyně – 1 000 m – ročník 1999 - 2000 

 

1. Monika Navrátilová (32) PV 4:29 

 Denisa Machalová (30) PV 4:29 

 

Starší žáci – 2 200 m – ročník 1999 - 2000 

 

1. Filip Zeman (12)  AVY 8:09 

2. Matěj Haumer (86)  BVY 8:29 

3.  Jan Šmída (9)   MT 8:58 

4.  Jan Honkyš (10)  JPV 9:16 

5.  Adam Karásek (80)  ZPV 9:26 

 

Dorostenky – 2 200 m – ročník 1995 - 1998 

 

1. Terka Janošíková (27) UOL 8:55 

2. Natali Jedlička (89)  PV 10:07 

3.  Kristina Osolsobě (60) AVY 10:41 

4.  Martina Výmolová (35) PV 10:47 

 

Dorostenci – 3 300 m – ročník 1995 - 1998 

 

1.  Jan Osolsobě (56)  AVY 10:54 

2.  Josef Kočí (62)  JPV 10:56 

3. Ondřej Vystavěl (61)  JPV 11:16 

4.  Vojtěch Otruba (22)  JPV 12:11 

5. Jan Haumer (19)  BVY  12:43 

6. Lukáš Bubla (13)  BO 14:37 

 

Ženy – 2 200 m – HLAVNÍ ZÁVOD  

 

1.  Kateřina Šustrová (74) PV 8:51 

2.  Zuzana Svobodová (44) SLA 9:02 

3. Johana Otrubová (25)  KON 9:08 

4. Radka Chmelařová (46) SLA 9:21 

5.  Lada Jemelíková (91)  VBM 9:24 

6. Markéta Svozílková (78) K2 9:36 

7.  Jarka Janošíková (72)  UOL  10:12 



8. Monika Pospíchalová (85) PV 10:16 

9. Eva Linhartová (17)  PV 10:22 

10.  Eva Jedličková (4)  PV 10:33 

11. Tereza Linhartová (18) PV 10:43 

12.  Michaela Tylšarová (96) PV 11:28 

 

Muži – 5 500 m – HLAVNÍ ZÁVOD 

 

1.  Pavel Dvořák (92)  BIA 17:50 

2. Radek Štěpánek (40)  APV 18:08 

3. Zdeněk Nový (66)  K2 18:09 

4. Adam Hurta (3)  APV 18:29 

5. Radim Perknovský (59) JPV 18:32 

6. David Cigánek (48)  PR 18:36 

7.  Aleš Deutsch (65)  PV 18:41 

8. Libor Vysloužil (41)  APV 18:42 

9.  Jan Pospíšil (79)  APV 18:44 

10.  Roman Večeřa (88)  BIA 18:45 

11.  Dominik Voráč (14)  MK 19:24 

12.  Bronislav Khýr (53)  PV 19:25 

13. Martin Tomica (33)  PV 20:03 

14. Tomáš Navrátil (73)  ASU 20:36 

15. Adam Lisický (77)  PV 20:41 

16. Pavel Skopal (28)  PV 20:43 

17. Martin Šišma (42)  APV 20:55 

18. Ondřej Nový (93)  K2 21:01 

19. Libor Gecnuk (24)  PV 21:17 

20. Karel Kratochvíl (30)  HOB 21:18 

21.  Michal Vysloužil (64) PV 21:31 

22.  Bláha (36)   PV 21:37 

23. Martin Chmelař (63)  ASU 21:40 

24. Petr Čech (45)   PV 21:45 

25. Karel Huňka (57)  KON 21:48 

26. Michal Bubla (5)  BO 21:53 

27.  Miroslav Hofírek (39) PV 22:01 

28.  Josef Procházka (71)  KON 22:08 

29.  Ivo Horký (8)   VNM 22:29 

30.  Petr Novotný (94)  DPV 22:45 

31.  Radek Vychodil (95)  MK 23:18 

32. Marek Krchňák (23)  PV 25:22 

33. Milan Rybařík (34)  PV 25:23 

34. Jiří Kadlčík (75)  PV 26:00 

35.  Zdeněk Šenk (26)  PV 38:18 

 

Veteráni – 3 300 m – ročník 1971 a starší  

 

1.  Jiří Švancara (2)  VRA 11:30 

2. Dušan Kopečný (67)  PV 11:39 

3. Radim Jebavý (54)  PHA 11:54 

4. Vladimír Haumer (87) BVY 13:18 



5. Miroslav Kunrt (6)  PV 13:33 

6. Milan Novotný (84)  PV 13:52 

7. Aleš Hanclík (37)  PV 15:01 

8. Bedřich Horný (32)  HOS 15:34 

9. Pavel Horák (38)  AOL 15:46 

10. Jiří Morávek (1)  L100 16:13 

 
APV – SK Prostějov – atletika 

JPV – SK Prostějov – orientační běh  

PV – Prostějov (bez rozlišení) 

BIA – Biatlon Prostějov 

KON – KOB Konice orientační běh 

ZPV – KOB Prostějov orientační běh 

K2 – Sportovní Klub K2 Prostějov 

DPV – DTJ Prostějov 

ASU – Magnus Orienteering 

UOL – Univerzita Olomouc – orientační běh 

L100 – Liga 100 Olomouc 

AVY – Atletika Vyškov 

VBM – VŠTJ MendelU Brno 

BO – Brno (bez rozlišení)   

MK – Maratonský klub Prostějov 

HOB – Horní Benešov orientační běh 

VNM – Veselí nad Moravou 

BVY – Biatlon Vyškov 

VRA - Vranovice 

PHA – Praha 

HOS – Hostěnice  

AOL – Atletika Olomouc 

SLA – Slatinky 

MT – Moravec Team 

PLU – Plumlov 

OVY – Orel Vyškov 

JAR – Jaroměřice 

ROV –Rovinka, Slovensko 

KVE – Květnice 

ČEH – Čehovice 

PRO - Prostějovičky 

 

Petr Hynek – hlavní rozhodčí  Jaromír Volf - startér Dušan Vystavěl – ředitel závodu 

 

Děkujeme za účast a předvedené sportovní výkony a těšíme se na 

setkání při :  

3. ročníku Svatojánského běhu, který proběhne v pondělí 23.června 

2014 a 

36. ročníku Silvestrovského běhu, který proběhne ve středu 

31.prosince 2014 


